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Filtr przemysłowy SG 0108-0288

Rysunki wymiarowe

* bez wkładu

Poz.  Ilość Opis

12 1 nakrętka radełkowana

11 1 śruba kotwowa

10 1 śruba oczkowa

9 1 podkładka

8 1 nakrętka heksagonalna

7 1 śruba heksagonalna

6 1 dren

5 1 econometer

4 1 wkład filtracyjny

3 1 uszczelka

2 1 dolna część obudowy

1 1 górna część obudowy

Maks. 
ciśnienie-
robocze : 16 bar

Maks. 
temperatura
pracy:       120°C 

Materiał: stal węglowa

powłoka malarska:    żywica poliestrowa

Rozmiar
obudowy

Objętość 
(l)

Waga*
(kg)

A
mm

B
mm

C
DIN 2633

D
mm

E
mm

F
mm

Ø G
mm

Rozmiar
 wkładu

0108 7,5 28 1015 280 DN 50 830 450 114.3 15/30 15/30
0144 8,0 33 1015 280 DN 65 830 580 114.3 20/30 20/30
0192 16,0 40 1315 320 DN 80 1120 850 139.7 30/30 30/30
0288 23,5 54 1350 360 DN 80 1135 850 168.3 30/50 30/50

Ciśnienie testowe:      24 bar



(l) (kg)
A

mm
B

mm
C

DIN 2633
D

mm
E

mm
F

mm
Ø G
mm

0432 31 80 1100 410 DN 100 870 580 105 219.1 3x20/30
0576 40 90 1370 410 DN 100 1140 850 105 219.1 3x30/30
0768 70 130 1485 480 DN 150 1210 875 105 273 4x30/30
1152 103 150 1515 540 DN 150 1225 875 105 323.9 6x30/30
1536 168 236 1625 660 DN 200 1285 875 105 406.4 8x30/30
1920 168 240 1625 660 DN 200 1285 875 105 406.4 10x30/30
2304 312 376 1730 800 DN 250 1350 875 105 508 12x30/30
3072 312 380 1730 800 DN 250 1350 875 105 508 16x30/30
3840 463 530 1870 930 DN 300 1445 900 105 600 20x30/30

Poz.

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

* bez wkładu

Filtr przemysłowy SG 0432-3840

Rysunki wymiarowe

Opis

nakrętka radełkowana

śruba kotwowa

śruba oczkowa

podkładka

nakrętka heksagonalna

śruba heksagonalna

dren

econometer

wkład filtracyjny

uszczelka

dolna część obudowy

górna część obudowy

Maks. 
ciśnienie-
robocze : 16 bar

Maks. 
temperatura
pracy:       120°C 

Materiał: stal węglowa

powłoka malarska:    żywica poliestrowa

Ciśnienie testowe:      24 bar

Rozmiar
obudowy

Objętość Waga* Rozmiar
 wkładu



Filtr przemysłowy SG 0108-0288 A

Rysunki wymiarowe

Poz.

12

11

10

9

8

7

6 zatyczka śrubowa

5 zatyczka śrubowa

4

3

2

1

(l) (kg)
A

mm
B

mm
C

DIN 2633
D

mm
E

mm
Ø G
mm

0108 7,5 25.5 930 280 DN 50 735 450 114.3 15/30
0144 8,0 30.5 930 280 DN 65 735 580 114.3 20/30
0192 16,0 37.5 1230 320 DN 80 1035 850 139.7 30/30
0288 23,5 51.5 1260 360 DN 80 1050 850 168.3 30/50

Opis

nakrętka radełkowana

śruba kotwowa

śruba oczkowa

podkładka

nakrętka heksagonalna

śruba heksagonalna

wkład filtracyjny

uszczelka

dolna część obudowy

górna część obudowy

Maks. 
ciśnienie-
robocze : 16 bar

Maks. 
temperatura
pracy:       120°C 

Materiał: stal węglowa

powłoka malarska:    żywica poliestrowa

Ciśnienie testowe:      24 bar

* bez wkładu

Rozmiar
obudowy

Objętość Waga* Rozmiar
 wkładu



(l) (kg)
A

mm
B

mm
C

DIN 2633
D

mm
E

mm
Ø G
mm

0432 31 77,5 1010 410 DN 100 780 580 219,1 3x20/30
0576 40 87,5 1280 410 DN 100 1050 850 219,1 3x30/30
0768 70 127,5 1400 480 DN 150 1120 875 273 4x30/30
1152 103 147,5 1425 540 DN 150 1140 875 323,9 6x30/30
1536 168 233,5 1535 660 DN 200 1195 875 406,4 8x30/30
1920 168 237,5 1535 660 DN 200 1195 875 406,4 10x30/30
2304 312 273,5 1650 800 DN 250 1270 875 508 12x30/30
3072 312 377,5 1650 800 DN 250 1270 875 508 16x30/30
3840 463 527,5 1780 930 DN 300 1355 900 600 20x30/30

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Filtr przemysłowy SG 0432-3840 A

Rysunki wymiarowe

Poz.

zatyczka śrubowa

zatyczka śrubowa

Opis

nakrętka radełkowana

śruba kotwowa

śruba oczkowa

podkładka

nakrętka heksagonalna

śruba heksagonalna

wkład filtracyjny

uszczelka

dolna część obudowy

górna część obudowy

Maks. 
ciśnienie-
robocze : 16 bar

Maks. 
temperatura
pracy:       120°C 

Materiał: stal węglowa

powłoka malarska:    żywica poliestrowa

Ciśnienie testowe:      24 bar

* bez wkładu

Rozmiar
obudowy

Objętość Waga* Rozmiar
 wkładu



Filtry przemysłowe SG 0108-0288 S

Rysunki wymiarowe

12 1

11 1

10 1

9 1

8 1

7 1

6 1

5 1 econometer

4 1

3 1

2 1

1 1

(l) (kg)
A

mm
B

mm
C

DIN 2633
D

mm
E

mm
Ø G
mm

0108 7.5 26.5 930 280 DN 50 735 450 114.3 15/30
0144 8.0 31.5 930 280 DN 65 735 580 114.3 20/30
0192 16.0 38.5 1230 320 DN 80 1035 850 139.7 30/30
0288 23.5 52.5 1260 360 DN 80 1050 850 168.3 30/50

Poz.  Ilość Opis

nakrętka radełkowana

śruba kotwowa

śruba oczkowa

podkładka

nakrętka heksagonalna

śruba heksagonalna

zatyczka śrubowa

wkład filtracyjny

uszczelka

dolna część obudowy

górna część obudowy

Maks. 
ciśnienie-
robocze : 16 bar

Maks. 
temperatura
pracy:       120°C 

Materiał: stal węglowa

powłoka malarska:    żywica poliestrowa

Ciśnienie testowe:      24 bar

* bez wkładu

Rozmiar
obudowy

Objętość Waga* Rozmiar
 wkładu



(l) (kg)
A

mm
B

mm
C

DIN 2633
D

mm
E

mm
Ø G
mm

0432 31 78.5 1010 410 DN 100 780 580 219.1 3x20/30
0576 40 88.5 1280 410 DN 100 1050 850 219.1 3x30/30
0768 70 128.5 1400 480 DN 150 1120 875 273 4x30/30
1152 103 148.5 1425 540 DN 150 1140 875 323.9 6x30/30
1536 168 234.5 1535 660 DN 200 1195 875 406.4 8x30/30
1920 168 238.5 1535 660 DN 200 1195 875 406.4 10x30/30
2304 312 374.5 1650 800 DN 250 1270 875 508 12x30/30
3072 312 378.5 1650 800 DN 250 1270 875 508 16x30/30
3840 463 528.5 1780 930 DN 300 1355 900 600 20x30/30

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Filtr przemysłowy SG 0432-3840 S

Rysunki wymiarowe

* bez wkładu

Rozmiar
obudowy

Objętość Waga* Rozmiar
 wkładu

Maks. 
ciśnienie-
robocze : 16 bar

Maks. 
temperatura
pracy:       120°C 

Materiał: stal węglowa

powłoka malarska:    żywica poliestrowa

Ciśnienie testowe:      24 bar

econometer

Poz. Opis

nakrętka radełkowana

śruba kotwowa

śruba oczkowa

podkładka

nakrętka heksagonalna

śruba heksagonalna

zatyczka śrubowa

wkład filtracyjny

uszczelka

dolna część obudowy

górna część obudowy


